

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-09-17

Dirección: CL

Ciudad: Medellín - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: beco@becosa.com.co

| # | Código | Descripción                 | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|-----------------------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|-----------|
| 1 | 1      | Tinto Greca1                | 1.00     | Unidad | 1,759.26  | 140.74 | 0.00 | 0.00 | 1,759.26  |
| 2 | 200    | Almojabana Pandequeso U 200 | 1.00     | Unidad | 3,025.21  | 574.79 | 0.00 | 0.00 | 3,025.21  |
| 3 | 70     | Malta Botella 70            | 1.00     | Unidad | 3,865.55  | 734.45 | 0.00 | 0.00 | 3,865.55  |

| Impuestos |          |            |        | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|----------|------------|--------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base     | Porcentaje | Valor  | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| INC       | 1,759.26 | 8.00%      | 140.74 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 3         |
| IVA       | 3,025.21 | 19.00%     | 574.79 |             |      |            |       | Base:                       | 8,650.02  |
| IVA       | 3,865.55 | 19.00%     | 734.45 |             |      |            |       | Impuestos:                  | 1,449.98  |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 10,100.00 |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Total Factura:              | 10,100.00 |

NOTAS:

SON: DIEZ MIL CIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.